PUBLICADO DOC 12/04/2013, PÁG 72

PROJETO DE LEI 01-00211/2013 do Vereador Aurélio Nomura (PSDB)
“Dispõe sobre a inclusão de área localizada no quadrilátero localizado na
confluência da Avenida Alexandre Colares e Avenida Manoel Domingos Pinto com
Rua Irineu José Bordon e Avenida Joaquim Costa de Miranda, Subdistrito de Vila
Jaguara - Lapa, nas Zonas Mistas de Baixa Densidade - ZMB1, do Plano Diretor
Regional da Lapa - Lei 13.885/2004, de 25 de agosto de 2004 e dá outras
providências.
Artigo 1º - Fica enquadrado nas Zonas Mistas de Baixa Densidade - ZMB1, do Plano
Diretor Regional da Lapa - Lei 13.885/2004, a área localizada no quadrilátero
localizado na confluência da Avenida Alexandre Colares e Avenida Manoel Domingos
Pinto com Rua Irineu José Bordon e Avenida Joaquim Costa de Miranda, Subdistrito
de Vila Jaguara - Lapa.
Artigo 2º - As despesas para a execução desta Lei correrão por conta de dotações
orçamentárias próprias ou suplementadas se necessário.
Artigo 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário. Às Comissões competentes.”